
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

terça-feira, 28 de maio de 2013 Ano II - Edição nº 00050

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CEA6158E958D01D864032399093C75



terça-feira, 28 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Errata do Resultado, Homologação e Extrato de Contrato da Tomada de Preços nº 002/2013.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CEA6158E958D01D864032399093C75



terça-feira, 28 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Contrato

 
Biênio 2013/2014   

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 
SANTANA 

CNPJ: 42.696.252/0001-47                                           Telefax: (77) 
3457-2992 

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana 
– Bahia 
 

www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br 
 
 
 

 
ERRATA RESULTADO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2013. 

 

A COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Riacho de 
Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos 
interessados o resultado da Licitação, sob modalidade Tomada de Preços nº 
002/2013, do tipo menor preço global por lote, visando a Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustíveis para abastecimento da 
frota de veículos pertencentes a Câmara Municipal de Riacho de Santana, 
para o exercício financeiro de 2013, tendo como vencedora a Empresa Maxx Posto 
II Ltda, CNPJ 17.064.929/0001-87. Com valor final em ONDE SE LÊ: R$ 44.100,00 
(Quarenta e quatro mil e cem reais). LEIA-SE: R$ 44.098,56 (Quarenta e quatro mil, 
noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos). 
 
Riacho de Santana-BA, 19 de Abril de 2013. 
 

Antônio Luiz Filho 
Presidente da CPL 

 
 

H O M O L O G A Ç Ã O: 
 
O presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com 
fulcro na Lei 8.666/93, HOMOLOGA o parecer da Comissão Permanente de 
Licitação, referente a Tomada de Preços nº 002/2013, visando a Contratação de 
empresa especializada no fornecimento de combustíveis para 
abastecimento da frota de veículos pertencentes a Câmara Municipal de 
Riacho de Santana, para o exercício financeiro de 2013, tendo como vencedora a 
Empresa Maxx Posto II Ltda, CNPJ 17.064.929/0001-87. Com valor final em ONDE 
SE LÊ: R$ 44.100,00 (Quarenta e quatro mil e cem reais). LEIA-SE: R$ 44.098,56 
(Quarenta e quatro mil, noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos). Procedam-
se as formalidades legais. 
Riacho de Santana-BA, 22 de Abril de 2013. 
 

Ruberval Bonfim Fernandes Neves 
-Presidente da Câmara- 

 
 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CEA6158E958D01D864032399093C75



terça-feira, 28 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana

 
Biênio 2013/2014   

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE 
SANTANA 

CNPJ: 42.696.252/0001-47                                           Telefax: (77) 
3457-2992 

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana 
– Bahia 
 

www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Prefeito Municipal de Riacho De Santana Ba, torna pública a contratação:  
Tomada De Preços Nº.002/2013.  
Contratante:Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Bahia.  
Contratado: Empresa Maxx Posto II Ltda, CNPJ 17.064.929/0001-87. 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
combustíveis para abastecimento da frota de veículos pertencentes a 
Câmara Municipal de Riacho de Santana. 
 Assinatura: 22/04/2013 Vigência: 31/12/2013  
Valor Global: ONDE SE LÊ: R$ 44.100,00 (Quarenta e quatro mil e cem reais). 
LEIA-SE: R$ 44.098,56 (Quarenta e quatro mil, noventa e oito reais e cinquenta e 
seis centavos). 
 
 

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

01.01 – Câmara Municipal 

PROJETO/ATIVIDADE 2003– Poder Legislativo 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

3390.30.00 – Material de Consumo 

 
Riacho de Santana, 22 de Abril de 2013. 
 

Ruberval Bonfim Fernandes Neves 
Presidente da Câmara 

 
 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17CEA6158E958D01D864032399093C75


